

Jorma Sinkkilä
RD :n kuulumisia 9.2.2017

Kiltoihin lisää jäseniä

Tampere

Tampereella NMKY-taustaiset nuoret ovat liittyneet Y-kilta Pirkattariin ja miettivät nimenmuutosta sekä toimintasuunnitelmiaan ensi kesää kohti. Killasta on tarkoitus muodostaa noin 10 henkilön nuorisokilta heinäkuusta 2017 alkaen.

Y` Men`s Klubb Helsingfors

Joukko varttuneempia kokoontui KFUM:n tiloissa keskustelemaan killan toiminnan elvyttämisestä. Seuraava kokoontuminen on ensi viikolla, jolloin kilta valitsee toimihenkilöt ja tekee toimintasuunnitelman. Kiltaan on liittymässä neljä henkilöä ja toiminnan elpyessä kiltaan tulee lisää jäseniä.

Lahti

Uusi Y-kilta Lahteen on tarkoitus perustaa huhti-toukokuussa. Uuden killan jäsenmäärän tulee olla 15 kiltalaista. Tällä hetkellä vaikuttaa siltä, että onnistumme killan perustamisessa. Kiinnostusta on olemassa.

Elektrenai, Liettua

Viime lauantaina 4.2.2017 pidettiin Elektrenaissa, lähellä Vilnaa Baltian Y-kiltojen koulutustilaisuus Baltian mentorin Jacob Kristensenin johdolla. Jacob Kristensen kertoi Y-kiltaliikkeen synnystä, toiminnan peruseriaatteista sekä kertoi, miten Y-kilta perustetaan.

Baltian Y-killat kertoivat omasta toiminnastaan osanottajille, jotka saivat ajatuksia oman toimintansa kehittämiseksi. Elektrenaihin on suunniteltu kiltaa parisen vuotta. Elektrenaista oli paikalla viisi kiltalaista. Heillä on aikaa puoli vuotta löytää kaikkiaan 15 jäsentä, jotta uusi kilta voitaisiin perustaa. Ringkoepingin kilta Tanskasta on luvannut maksaa killan jäsenmaksut kolmen vuoden ajan. Toivomme, että tässä onnistuttaisiin.

Yhtenä keskustelun aiheena oli Brother Club-toiminta, josta alusti Askey YMC:n edustaja Thor Lutchen-Lehn. Ringkoeping YMC Tanska, Askey YMC Norja ja Vilnius YMC Liettuasta ovat Triangel-Brother Club partnereita. Yhteistyön kehittämistä ja Vilnan kahden killan toiminnasta keskusteltiin vilkkaasti ja tunteella venäjäksi.

Koulutustilaisuuden esitykset olivat englanniksi ja PAP Ineta Krumina käänsi ne venäjäksi. Itse pidin hartauden ja myöhemmin kerroin alueen hallituksen kokouksesta, joka pidettiin 26.11.2016 Pärnussa.

Osallistujia Elektrenaissa oli kaikkiaan 34 henkilöä. Baltiasta osallistui 31 jäsentä 7 killasta. Koulutustilaisuus oli onnistunut, osanottajat olivat innokkaita ja alustukset hyviä.

Toivon, että onnistumme yhdessä nostamaan jäsenmäärämme Fin-Balt alueella kahdessa vuodessa yli 200 henkilön.

Aurinkoa ja kevättä odotellessa!

Jorma



Kuva 1: Illallinen Elektrenaissa,



Kuva 2: Illallinen Elektrenaissa